

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Forquethina
Departamento de Compras
Pregão Eletrônico - 055/2024

Resultado da Homologação

0001 - POSTES MADEIRA 20X20X5,40m - 4 POSTES - R\$ 1520,31/m³ - EUCALIPTO - Valor Referência: 400,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	8 Unidade	399,00	3.192,00	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0002 - CABO DE ACO DE 1/2", 4 EM BAIXO E 2 EM CIMA - VONDER - Valor Referência: 81,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICINA MECANICA FORQUETHINA LTDA	VONDER	816 Metro	30,00	24.480,00	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0003 - ARAME LISO GALVANIZADO ? 12 - vonder - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	vonder	19 Quilo	15,00	285,00	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0004 - TRAVESSA / CAIBROS CERNO VERMELHO 6X8 - EUCALIPTO VERMELHO - Valor Referência: 16,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO VERMELHO	223 Metro	15,56	3.469,88	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0005 - TABOAS EUCALIPTO 25X2,5X540 - R\$ 1520,31/m³ - EUCALIPTO - Valor Referência: 62,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	101 Unidade	61,57	6.218,57	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0006 - GRAMPO PARALELO METALICO PARA CABO DE 6 A 50mm², COM PARAFUSO - mci - Valor Referência: 22,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	mci	64 Unidade	10,00	640,00	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0007 - PARFUSO M16, ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO 500mm, DIAMETRO = - VONDER - Valor Referência: 45,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICINA MECANICA FORQUETHINA LTDA	VONDER	16 Unidade	21,00	336,00	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0008 - 16mm, ROSCA MAQUINA, COM CABECA SEXTAVADA E PORCA - GUERDAU - Valor Referência: 42,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICINA MECANICA FORQUETHINA LTDA	GUERDAU	326 Unidade	32,00	10.432,00	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0009 - FERRO CHATO 31mm (LARGURA) 3,2mm (ESPESSURA) 1,20m (COMP.) - 17X27 - Valor Referência: 16,85



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	17X27	12 Quilo	14,00	168,00	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

0010 - PREGO 17X27 - 19X39 - Valor Referência: 16,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	19X39	5 Quilo	13,60	68,00	Homologado em 22/08/2024 08:12:59 Por: Paulo Jose Grunewald

Paulo Jose Grunewald
Autoridade Competente

